様式第1号（第4条関係）
　　　　年　　月　　日

丸亀市長　様

（組合等又は団体の名称）

（代表者の氏名）

　　　　年度丸亀市伝統的工芸品産業産地振興対策費補助金交付申請書

上記補助金の交付について、丸亀市伝統的工芸品産業産地振興対策費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　補助事業の目的

２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

(１)　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円

(２)　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の内容及び経費の配分
別紙事業計画書のとおり

別紙１
丸亀市伝統的工芸品産業産地振興対策費補助金事業計画書

１　事業区分の名称

２　実施団体名

３　研修の日程及び研修人員

４　補助対象経費等
	事業区分
	補助事業に要する経費
	補助対象経費
	補助対象経費の算出基礎
	補助金交付申請額
	備考

	その他

	合計

５　補助事業に要する経費の調達方法
（単位：円）
	事業区分

	計

	事業共同組合等の資金

	補助金交付申請額

	計

（注）各事業区分ごとに記載すること。

別紙２

	１　実施主体の概要（プロデューサー名・役職等）

２　事業内容
(１)　実施テーマ名

(２)　実施予定体制

(３)　具体的内容

(４)　実施予定場所

(５)　実施期間（開始予定日／完了予定日）

(６)　委託した場合
①　委託予定先

②　委託契約予定日及び委託予定期間

③　具体的内容

３　経費内訳